[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	__14.05.2015__

	№ _6_

	О взаимодействии органов государственной власти и органов местного самоуправления в сфере развития земельных отношений и формирования эффективного механизма их регулирования

Заслушав информацию ведущего специалиста по земельным отношениям Комитета имущественных и земельных отношений Семериковой Г.А. о взаимодействии органов государственной власти и органов местного самоуправления в сфере развития земельных отношений и формирования эффективного механизма их регулирования
 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Ординского муниципального района в срок до 31 декабря 2015 года разработать и внести на рассмотрение Земского Собрания Ординского муниципального района нормативный правовой акт, определяющий порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Ординского муниципального района.

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин